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Młode Pokolenie Pisarzy

Uczniowie ciechanowskiej szkoły podstawowej poznali tajniki sztuki pisania książki.

Jak się okazuje, wśród ciechanowian mamy zdolnych młodych ludzi, którzy podjęli wyzwanie literackie
w postaci napisania swojej pierwszej książki. Nie jest to łatwe zadanie. Pomocne okazało się wsparcie
Biblioteki Pedagogicznej w Ciechanowie.

Niezapomniana lekcja

W tajniki sztuki pisania wprowadziła uczniów klasy trzeciej szkoły podstawowej Mirosława Ostrowska,
pracująca w Wydziale Gromadzenia i Opracowywania Zbiorów  Biblioteki Pedagogicznej w
Ciechanowie. Prowadziła warsztaty, podczas których uczniowie brali udział w przygotowanych
wcześniej zadaniach dotyczących pisarzy literatury dziecięcej. Opowiedziała też o tym, na co zwrócić
uwagę, przystępując do pracy nad własną książką.

Spotkanie zostało zorganizowane w ramach odbchodzonego w marcu Międzynarodowego Dnia
Pisarzy.

Edukacja poprzez zabawę

Ta forma aktywności daje możliwość rozwijania wyobraźni i kreatywności młodych umysłów. Jest też
znakomitym sposobem na zachęcenie uczniów do czytania książek. Ciechanowska placówka od lat
aktywnie działa na rzecz propagowania czytelnictwa i dzielenia się swoimi zasobami w przyjaznej
przestrzeni. W ramach swojej działalności organizuje m.in. liczne spotkania, konkursy wiedzy oraz
zajęcia edukacyjne popularyzujące czytelnictwo min. wśród młodych mieszkańców miasta. Prężnie
działa też Klub Dyskusyjny Książki. Interaktywne spotkania są okazją do wymiany myśli na temat
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przeczytanych książek. Bibliotekarki zapewniają, że czytanie to przyjazna forma udziału w kulturze, a
zarazem szansa na znalezienie w lekturze wsparcia, wytchnienia, pasji i rozrywki, szczególnie w
trudnym dla wszystkich czasie pandemii.

Zachęcamy do śledzenia strony internetowej Biblioteki Pedagogicznej w Ciechanowie oraz profilu
placówki w mediach społecznościowych @bpciechanow.

Czytanie książek od najmłodszych lat to same plusy, m.in. lepsza pamięć i bogate słownictwo, fot.
pixabay.com


